Ansicht oben

673

Ansicht unten

3A —3B 3C ~3D /*BE/*SF /*SG/fBH
g / \/A\
[:o B CC:_D %EL;H
@ | — l/ / / @/
I/ €
- : I’ : l’l Ill [ :: d : Au: ‘ / [ On
ll [ II II Il ) Il . .7 - () Jl\ II II Il : U
3
\D [aimmi D "\ o]l —
: OIH [ [ ) Il "\7 D | [
(|l Il [ ) Il \/\) O\ Il
DEF\ ) 1) L Il @ 2
ﬁ‘b @é;ﬁ D ] L Il U
“\“\ @&'7 D ] Il Il .
7\: ) = = O
= = 1
lﬁ 0 | L I @ — JH = 07
u / = —\ e s i e e ¥ 7/
B Distanzbuchse fir Reserverad \ \
________ 1C 1D Fahrtrichtung ;
% Produktion | Konstruktion | Entwicklung o 2014-033 |% Mafstalo Bott 1 [6
S IRTAISTEN M SN S ScWememmommge V3000 673 rechts
- erst | 01032018 [V MA
R e | 20e2lle WA | Renault Trafic / Opel Vivaro (R
%}H LV yL‘A? ‘t} )—t{:‘ l:;\j \EV-! ,’C‘j:;y\mf?"\ U 60000858 001 OO OO ¢ OO E)




v

Adapterplatte2
Adapterplatte1 Schraube 8mm dick
10mm dick Schraube Blechbohrschraube
M8x25mm M8x50 Adapterplatte
Senkschraube M10x110mm DIN 7991 xoumm 10mm dick Teks DIN 7504
DIN 7991 4,8x38mm
Schraube M8x50mm ’
DIN 7991 Senkschraube |
M10x110mm
Senkschraube
M10x110 mm
Senkschraube

Blechbohrschraube
M10x140mm

Teks DIN 7504
Unterlegscheibe

4 8x38mm
Adapterplatte2 8,4x24x2 mm
Smm dick Tragerschuh 2

> \ ﬁj‘y Scheibe
' Tragerschuh 1 A14x58x6mm

Scheib e
axsexemm . Scheibe 10,5x30x2,5mm
Scheibe / Bodentrager hinten 581252
Distanzbuchse
Wno

10,5x30x2,5mm
f.. R . \
Stopmutter M10 ur Reserverad ?a\(\(\(\o‘(\
St tter M10
Scheibe Scheibe opmETer
10,5x30x2,5mm 14x58x6mm
M?Bigigri?r?(;hrane  Produktion | Konstruktion |2 Entwicklung E 2014-033 | % Blott 2 /6
—— Fe i Schienermontoge V3000 673 rechts
i o | 20208 [ WA | Renault Trofic / Opel Vivoro IR

caiine cooyrio fers o s | 2 Go000258-001-00_00 |5 00 [E

Reisemoblicenter GmbH “noleruncen Ul Irr<iirre




v

Senkschrauben AnC
M8x25mm 20
Senkschraube M10x110mm Senkschraube M8x50mm 3
Scheibe 10,5x30x2,5m DIN 7991 [
Bodentrager hinten \
581252 BlechbohrschraubeV" ‘
T.rr Teks DIN7504

| UH [ I H D'/ Adapterplatte 1 4,8x38mm
10mm dick 2 Adapterplatte 1
10mm dick

Scheibe 8 4x16x1,6mm
| _ X Adapterplatte 2

]
Senkschraube
. Senkschraube
M10x110mm N‘mm dick M10x140mm
Unterlegscheibe DIN 7991

E - == DIN 9021- 8,4
Schelbe A — Mutter M8 \_Bodentrager vorne y
- Tragerschuh 2
8,4x25x2mm/ Adapterplatie 272]__| ]~ Distanzbuchse 581251
Mutter M8 8mm dick Dlstanzbuchse @34/25x70mm Scheibe 14x58x6mm
_ fur Reserverad DIN 1052
SChe'be 10,5x30x2,5mm = =7 . —Scheibe 10,5x30x2,5mm
I Mutter M0 = DIN 9021- 10,5
Mutter M1I0— Mutter M10
Scheibe .
Schraube M10x70mm Tragerschuh 1
10,5x30x2,5 mm DIN EN 1S04015
Scheibe 14x58x6mm ¢ Produktion | S Konstruktion |2 Entwicklung o 2014-033 |% 3 /6
DIN 1052 — — »‘/T“H'U,%,T,/ Vil Scwememmommge V3OUU 673 %echtg
Mutter M10 5 chasla | Renault Trafic / Opel Vivaro (R
Wrsive oo fero ot | = 50000258-001-00_00 |5 00 [£



v
3F 3F(1:5)

Schnittlinie
fur 2F

3A=3B=3C=3D=3E=3G=3H
3A(1:5)

Bodentrager
581251

3E-3F

Scheibe
8,4x16x1,6mm

581251 / 581252

Sika
Schnitt 2F um 90°

gedreht
SE

Schnittlinie fur 3A=3B=3C=3D=3E=3G=3H

Senkschrauben M8x50mm

3A-3B

Scheibe

Scheibe
8,4x16x1,6mm

8,4x25x2mm

Bodentrager 581251

Mutter M8
Zusatzrahmen V3000

% Produktion | Konstruktion | Entwicklung o 2014-033 |% MaBstab Bott 4 f6

— T T T T SCWememmommge V3000 673 rechts

£ e | 20e2lle WA | Renault Trafic / Opel Vivaro (R

e, s for o0 e, | 4 Goooo2se-o01-00 o5 00 [




v

Senkschraube M8x25mm 1B ( 1 :3 )

Adapterplatte 2
8mm dick

Zusatzrahmen V3000

Senkschraube
M10x110mm

Scheibe 14x58x6mm

Scheibe 10,5x30x2,5mm
Mutter M10

AulRenschiene

Senkschraube
M8x25mm

Adapterplatte 1
10mm dick
Distanzbuchse
@34/25x70mm

Senkschraube
M8x25mm
Adapterplatte 2

1C ( 1:3 ) Aulienschiene 1D ( 13 )

Aullenschiene

8mm dick a%nlés;hraube
/—nSenkschraube Xeomm
) M10x140mm Adapterplatte 1
1C (1 '5.) 10mm dick
L2J nterlggschabe Tragerschuh 1 Senkschraube
mm dic
I Scheibe 14x58x6mm M10x140mm

Tragerschuh 2

/ \ Scheibe 10,5x30x2,5mm
= Mutter M10
= /O
) £ Produktion  |& Konstruktion |2 Entwicklung > 2014-033 | % Mofistob Bitt S [6
o — 'W‘C&“E‘\;jfjf“ﬁ'wt N Scwememmommge V3OUU 673 rechts
Schnittlinie ¢ ;U 220t A [ Renault Trafic / Opel Vivaro (R
Wrsive oo fero ot | = 50000258-001-00_00 |5 00 [£

-




v

T0001471-001_00

T0001472-001_00

T0001674-001_00

[ ] O O [ O O i i
ol [I |
! © |8 ] © |§ Tl
»J' A <
A
= oo ; oo 45 >
1 100 8 100
T T
T0001473-001_00 T0001474-001_00
\ T0001475-001_00
85 85 Lo
5 9 s
33 @ | ] R
I! ’. ‘ ] ]
2’4
| | LO*‘ )
| | =~ @34
| O | I cb |
| 11 . .
Stuckliste Montagesatz 58133
OBJEKT | ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
3 2 Adapterplatte 1 10mm dick T0001471-001_00
4 2 Adapterplatte 2 8mm dick T0001472-001_00
21 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 4,8x38mm T0001675-001_00
2 1 Bodentrager vorne separater Artikel 581251 G0000246-001_00
7 1 Distanzbuchse 25x34x70mm T0001475-001_00
22 2 Distanzbuchse fiir Reserverad 25x34x40mm T0001674-001_00
23 2 Maschinenschraube M10x70 mm DIN EN ISO 4015
12 9 Scheibe 8,4x24x2 DIN 9021 - 8,4
17 12 Scheibe 8x16x1,6 DIN125-A 8,4
20 5 Sechskantmutter mit Klemmteil M10 1ISO 7042 - M10
18 18 Sechskantmuttern mit Klemmteil (Ganzmetallmuttern) ISO 7042 - M8
16 18 Senkschraube M8x50 mm DIN 7991 - M8x50
10 3 Senkschraube DIN7991 M10x110 mm T0001486-001_00
15 16 Senkschraube M8x25 mm DIN 7991 - M8x25
8 2 Senkschrraube DIN 7991 M10x140 mm T0001518-001_00
5 1 Tragerschuh 1 T0001473-001_00
6 1 Tragerschuh 2 T0001474-001_00
19 8 Unterlegscheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021 - 10,5
9 4 Unterlegscheibe DIN 1052 14x58x6 T0001517-001_00
1 1 Zusatzrahmen V3000 separater Artikel 581252 G0000244-001_00
¢ Produktion | Konstruktion |2 Entwicklung 2014-033 = /
Sitzbont /3000 Trofick\Vivaro
—— L Sch\em@mmommge V3UUU 673 fechtg
oo Renaul t Tmﬁc / Upel Vivaro (R
e $ G0000258-001-00_00 |§ 00

N




